
Муниципальное казенное дошкольное образовательное 

учреждение детский сад «Лесовичок» п. Ангарский 

663440, Красноярский край, Богучанский район, п. Ангарский, ул. Российская, 2  

 

 ПРИКАЗ № 15 

20.09.2021г.  

Об утверждении положения о Родительском комитете 

МКДОУ детский сад «Лесовичок» п. Ангарский  

 

       В соответствии с Конвенцией ООН о правах ребенка, законом РФ «Об образовании» 

Типовым положением о дошкольном образовательном учреждении, Уставом МКДОУ 

детский сад « Лесовичок» п. Ангарский 

 ПРИКАЗЫВАЮ:  

 1. Утвердить прилагаемое положение о родительском комитете МКДОУ детский сад 

«Лесовичок» п. Ангарский 

2. Разместить настоящий приказ на официальном сайте учреждения  

3. Настоящий приказ вступает в силу с 21.09. 2021 года. 

 4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.  

 

 

      Заведующая ______________________________________ Е.Г. Клочихина 


		2022-05-12T17:31:35+0700
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЁННОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД "ЛЕСОВИЧОК" П. АНГАРСКИЙ




